\ PREFEITURA MUNICIPAL DEVOTORANTI~._
"CAPITAL DO~CIMENTO" (Cf.W\RA MUNICIPAL DE VOTORANTli~. ,

ESTADO DE SAO PAULO 'V ~:!.:~-r c»
i

or, 0113/25 - CMV l~-o.".. . r -o )

.~~."." .,._.-.;oii:", ••.'!\», •• :_~

Votorantim, 05 de março de 2025,

Senhor Presidente;

Em atenção ao Ofício de n" 017/25, datado de 18 de fevereiro de 2025,

através do qual nos encaminha a Indicação de n" 085/25, de autoria do nobre vereador Adeilton

Tiago dos Santos, apresentada durante a 03a Sessão Ordinária, da 1a Sessão Legislativa, da 1sa
Legislatura, realizada em 18 de fevereiro de 2025, temos a informar que os serviços de reparos nas

Rua João Vieira Nunes e Rua Levante Santucci na Vila Santo Antonio estão programados para ser

executado no mês de março do corrente ano,

Nestes termos; respeitosamente.

C1A/4s=~~~,
WEÍE~~AGANHATO JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL DE VOTORANTIM

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO DE MELO KRIGUER

D.D. Presidente da Câmara Municipal de VotorantimlSP.